Z/DZP/41/2014




       
      Warszawa, dnia 19.02.2014 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie 

 sygnatura akt 4/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 13 - 14 i 18 lutego 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie 3, poz. 186, 187, 188, nazw własnych pasków testowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi będących zastrzeżonymi znakami towarowymi, informujemy że opis taki faworyzuje konkretnych wytwórców wymienionych pasków, gdyż każde paski są kompatybilne wyłącznie z glukometrami konkretnych marek (tych samych co paski) i niemożliwe jest ich zastąpienie innymi, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową. Prosimy aby Zamawiający w trosce o uzyskanie jak najkorzystniejszych warunków zakupu i zgodnie 
z literą ustawy Pzp (art. 7 i 29) doprecyzował przedmiot zamówienia w sposób umożliwiający złożenie oferty konkurencyjnej, dopuszczając do udziału w przetargu 
w w/w pozycjach konkurencyjne paski testowe charakteryzujące się następującymi równoważnymi lub przewyższającymi parametrami: zakres oznaczenia 10-900mg/dl, wielkość pobieranej próbki krwi 0,5ul, czas pomiaru 5s, rodzaj próbki: krew kapilarna, żylna i tętnicza, auto-coding, automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska z odpowiednim komunikatem na wyświetlaczu glukometru, dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego na rok 2013. Dopuszczenie ofert konkurencyjnych pozwoli Zamawiającemu na oszczędności wynikające z dynamicznego spadku cen pasków testowych obserwowanego na rynku oraz na jeszcze lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi. Prosimy o podanie niezbędnej liczby potrzebnych Zamawiającemu glukometrów kompatybilnych 
z zaoferowanymi paskami, które oferujemy nieodpłatnie, bądź jako aparaty wliczone 
w cenę pasków, lub też w formie użyczenia – w zależności od potrzeb Zamawiającego, wraz z pełnym, bezpłatnym serwisem w trakcie trwania całej umowy przetargowej.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza zgodnie z pkt 4.3.1 SIWZ rozwiązania równoważne na w/w asortyment.

W poz.186 Pakietu nr 3 dopuszcza „Test IXELL” lub produkt równoważny - kompatybilny z glukometrami linii ixell.

W poz. 187 Pakietu nr 3 dopuszcza „Test Accu-Chek Active Glucose” lub produkt równoważny - kompatybilny z glukometrami Accu-Chek.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 231 (Kalium Chloratum inj. 15% a  20 ml  x 10 amp.) dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 20ml fiolek? 
Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 231 (Kalium Chloratum inj.15% a  20 ml  x 10 amp.) dopuszcza zaproponowanie leku w postaci fiolek.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 
· 1, poz. nr 93, 94, 95, 96;
· 2, poz. nr 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 78, 86, 87, 88, 89, 93, 129, 130, 165, 170, 171, 272, 273, 277, 327, 330, 332, 333, 334, 335, 362; 
· 3, poz. nr 155, 156, 186, 195, 209,
i utworzenie nowego pakietu?
Zgoda na powyższe umożliwi przystąpienie większej ilości Wykonawców i złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział ww. pakietów.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 24,25, 35,40,41,62,63, 92-94,123-125 co umożliwi złożenie atrakcyjnej cenowo oferty po cenach producenta tzn. bez naliczania marży hurtowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział ww. pakietów.

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 135,229,304,305, 366,378,379 co umożliwi złożenie atrakcyjnej cenowo oferty po cenach producenta tzn. bez naliczania marży hurtowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział ww. pakietów.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji 29,30,31,32,107,130 co umożliwi złożenie atrakcyjnej cenowo oferty po cenach producenta tzn. bez naliczania marży hurtowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział ww. pakietów.
Proszę o przesłanie potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.
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        DYREKTOR

       Andrzej Mazur
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